●    Еженедельный приз: электронный сертификат интернет-магазина «Giftery» на сумму 

4000,00 руб.- 130 шт. 
●    Дополнительный приз: электронный сертификат интернет-магазина «Giftery» на 

сумму 20 000,00 руб., а также денежная часть приза в размере 8 615,00 руб (восемь тысяч 
шестьсот пятнадцать рублей 00 копеек)- 1 шт. Денежная часть Приза не подлежит 
выплате Победителю, а удерживается в счет уплаты НДФЛ со стоимости Приза согласно 
п. 5.2. настоящих правил. 

●    Главный приз: денежное вознаграждение в размере 1 000 000,00 (один миллион рублей 
00 копеек) рублей, а также денежная часть приза в размере 536 308,00 руб. (пятьсот 
тридцать шесть тысяч триста восемь рублей 00 копеек)- 1 шт. Денежная часть Приза не 
подлежит выплате Победителю, а удерживается в счет уплаты НДФЛ со стоимости 
Приза согласно п. 5.2. настоящих правил. 

5.2.  Оператор выполняет функции налогового агента (предоставляет соответствующую